

## Podrobná technická specifikace

**Zadavatel:**

**Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,  
Ústí nad Labem, příspěvková organizace  
Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem**

**Nabídka za společnost:**

Název zboží	Počet kusů	Cena za 1 kus bez DPH	DPH za 1 kus samostatně	Cena za 1 kus s DPH	Cena bez DPH celkem	Cena s DPH celkem
<b>Část A: Kancelářské potřeby</b>						
Barevný papír A4 80g - sytá duha	120	157,50 Kč	33,08 Kč	190,58 Kč	18 900,00 Kč	22 869,00 Kč
Xero A4 80g	500	109,85 Kč	23,07 Kč	132,92 Kč	54 925,00 Kč	66 459,25 Kč
Pop. 8559	200	18,80 Kč	3,95 Kč	22,75 Kč	3 760,00 Kč	4 549,60 Kč
Zvýrazňovač 2822	100	11,10 Kč	2,33 Kč	13,43 Kč	1 110,00 Kč	1 343,10 Kč
Eurodesky A4 100ks	20	59,90 Kč	12,58 Kč	72,48 Kč	1 198,00 Kč	1 449,58 Kč
Kores 15g	5	30,00 Kč	6,30 Kč	36,30 Kč	150,00 Kč	181,50 Kč
Kores 20g	10	36,00 Kč	7,56 Kč	43,56 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
Dvojlíst linka 250L	60	332,00 Kč	69,72 Kč	401,72 Kč	19 920,00 Kč	24 103,20 Kč
Obálka C6 sam.	600	1,00 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
Obálka C5 okno	500	1,00 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Obálka DL okno	200	1,00 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
Obálka DL	200	1,00 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
Lep.páska 19/10	10	4,10 Kč	0,86 Kč	4,96 Kč	41,00 Kč	49,61 Kč
Křída bílá Milam / 100ks	30	92,00 Kč	19,32 Kč	111,32 Kč	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč
Lep.páska 48/66	10	20,20 Kč	4,24 Kč	24,44 Kč	202,00 Kč	244,42 Kč
Motouz POP 100g	5	24,00 Kč	5,04 Kč	29,04 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
PPD A6	3	26,30 Kč	5,52 Kč	31,82 Kč	78,90 Kč	95,47 Kč
Trojúhelník s ryskou	5	12,20 Kč	2,56 Kč	14,76 Kč	61,00 Kč	73,81 Kč
Úhломěr	5	15,00 Kč	3,15 Kč	18,15 Kč	75,00 Kč	90,75 Kč
Tužka č.2	20	3,30 Kč	0,69 Kč	3,99 Kč	66,00 Kč	79,86 Kč
Kružítko	5	39,00 Kč	8,19 Kč	47,19 Kč	195,00 Kč	235,95 Kč
Pořadač 5cm	60	39,00 Kč	8,19 Kč	47,19 Kč	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč
Pořadač 7,5cm	18	39,00 Kč	8,19 Kč	47,19 Kč	702,00 Kč	849,42 Kč

Mapa 253	10	6,50 Kč	1,37 Kč	7,87 Kč	65,00 Kč	78,65 Kč
Pravítko	5	13,50 Kč	2,84 Kč	16,34 Kč	67,50 Kč	81,68 Kč
Fix 7550/10	3	19,90 Kč	4,18 Kč	24,08 Kč	59,70 Kč	72,24 Kč
Obal A4 L/100ks	5	203,00 Kč	42,63 Kč	245,63 Kč	1 015,00 Kč	1 228,15 Kč
KP jednorázové	100	2,90 Kč	0,61 Kč	3,51 Kč	290,00 Kč	350,90 Kč
Box Montana	10	35,50 Kč	7,46 Kč	42,96 Kč	355,00 Kč	429,55 Kč
Papírový pytel 120L 3vrst.	10	26,60 Kč	5,59 Kč	32,19 Kč	266,00 Kč	321,86 Kč
Kalendář manažerský	15	66,80 Kč	14,03 Kč	80,83 Kč	1 002,00 Kč	1 212,42 Kč
Plánovací karta	6	3,20 Kč	0,67 Kč	3,87 Kč	19,20 Kč	23,23 Kč
Tříměsíční kalendář	3	65,00 Kč	13,65 Kč	78,65 Kč	195,00 Kč	235,95 Kč
Čína KP	2	13,50 Kč	2,84 Kč	16,34 Kč	27,00 Kč	32,67 Kč
Sešíváčka	6	92,00 Kč	19,32 Kč	111,32 Kč	552,00 Kč	667,92 Kč
Doručenka A5/100	1	355,00 Kč	74,55 Kč	429,55 Kč	355,00 Kč	429,55 Kč
Děrovač RAPID	1	100,00 Kč	21,00 Kč	121,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
Samolepící blok	10	8,00 Kč	1,68 Kč	9,68 Kč	80,00 Kč	96,80 Kč
					112 912,30 Kč	136 623,88 Kč